

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุซ่อมทำเรือ ขส.ทร.๑๑๔๖ จำนวน ๔๖ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๔๔,๗๙๑.๕๕ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑ ๒๕.๖. 2567

เป็นเงิน ๓๔๔,๗๙๑.๕๕ บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรณ์ย์ เทรดดิง

๕.๒ บริษัท เอส.ดับบลิว.ศรีเอช จำกัด

๕.๓ บริษัท อัครวิ น อัครวิเมนท์ จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นาวาเอก เอกวิทย์ พวงเจริญ

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าวัสดุซ่อมทำ เรือ ชส.ทร.1146 จำนวน 46 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	ทองเหลืองเส้นกลมลายเสือ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว ยาว 1 ฟุต	1	ท่อน	16,500.00	16,500.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ ผลิตในประเทศ
2	หน้ากากกันสารเคมีพร้อมตลับกรอง	60	ชุด	1,650.00	99,000.00	
3	ตลับลูกปืนฝายาง ขนาดโตนอก 52 มม. โตใน 25 มม. หน้า 15 มม.	16	ชุด	1,100.00	17,600.00	
4	น้ำยากำจัดปลวกชนิดเข้มข้น ขนาดบรรจุ 1 ลิตร	1	ขวด	1,500.00	1,500.00	
5	ลูกรอกสแตนเลส ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	2	ตัว	950.00	1,900.00	
6	สกรูเกลียวปล่อยสแตนเลส เกรด 304 ยาว 2 1/2 นิ้ว	250	ตัว	14.00	3,500.00	
7	สกรูเกลียวปล่อยสแตนเลส เกรด 304 ยาว 3 นิ้ว	250	ตัว	15.00	3,750.00	
8	ผ้าตัวนสีเหลือง ขนาด 1x50 เมตร	5	ม้วน	3,400.00	17,000.00	
9	เหล็กกล่อง ขนาด 3x1 1/2 นิ้ว หน้า 3 มม.	25	เส้น	1,250.00	31,250.00	
10	เหล็กฉาก ขนาด 3x3 นิ้ว หน้า 6 มม.	1	เส้น	1,650.00	1,650.00	
11	พุกเหล็ก ขนาด 4 หุน	100	ตัว	20.00	2,000.00	
12	แผ่นส്മาร์ทบอร์ด ขนาด 4x8 ฟุต หน้า 6 มม. ทรายข้าง	14	แผ่น	440.00	6,160.00	
13	ตะปูเกลียว ขนาด 3 นิ้ว	300	ตัว	3.00	900.00	
14	พุกพลาสติกเบอร์ 7	1	ถุง	160.00	160.00	
15	สื่อน้ำพลาสติกภายในสีฟ้า ขนาดบรรจุ 2.5 กล.	2	ถัง	2,200.00	4,400.00	
16	พัดลมดูดอากาศติดผนัง ขนาด 12 นิ้ว	2	ตัว	1,400.00	2,800.00	
17	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	1	ม้วน	3,450.00	3,450.00	
18	เต้ารับขาคู่กลมแบบแบบมิกราวด์	1	ตัว	180.00	180.00	
19	กล่องพลาสติก ขนาด 2x4 นิ้ว	1	กล่อง	45.00	45.00	
20	ฝาครอบ 3 ช่อง	1	อัน	40.00	40.00	
21	ท่อทองแดงม้วน ขนาด 1/4 นิ้ว	1	ม้วน	920.00	920.00	
22	ท่อทองแดงม้วน ขนาด 5/8 นิ้ว	1	ม้วน	2,500.00	2,500.00	
23	ขาแขวนคอยล์ร้อน ขนาด 55 ซม.	1	ชุด	400.00	400.00	
24	ยางแบนรองขาคอยล์ร้อน	1	ชุด	40.00	40.00	
25	พุกตะกั่ว ขนาด 1/4 พร้อมนัตและแหวน	10	ชุด	20.00	200.00	
26	น็อตยึดคอยล์ร้อน ขนาด 2 นิ้ว	4	ชุด	25.00	100.00	
27	รางครอบท่อ เบอร์ 75	4	เส้น	350.00	1,400.00	
28	รางครอบองฉาก เบอร์ 75	2	ตัว	110.00	220.00	
29	ฝาครอบเพดาน เบอร์ 75	1	ตัว	110.00	110.00	
30	ฝาครอบ เบอร์ 75	1	ตัว	110.00	110.00	
31	เทปพันท่อสีเทา ขนาด 2 นิ้ว ยาว 16 หลา	2	ม้วน	40.00	80.00	
32	เทปพันสายไฟ 3 M	2	ม้วน	25.00	50.00	
33	เบรกเกอร์ ขนาด 20A พร้อมกล่อง	1	ชุด	250.00	250.00	
34	Negative Dryfilm	20	ม้วน	480.00	9,600.00	
35	ท่อทองแดงใช้กับน้ำมัน TYTE K ขนาด 1 นิ้ว ยาว 6 ม.	1	ท่อน	8,000.00	8,000.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
36	ข้องอ 90° ทองแดงชนิดประสาน ขนาด 1 นิ้ว	6	ตัว	220.00	1,320.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ ผลิตในประเทศ
37	ผ้าใยแก้วชนิดตาละเอียด เบอร์ 210 หน้ากว้าง 120 ม. ยาว 50 ม.	1	ม้วน	10,000.00	10,000.00	
38	ลวดเชื่อมทองเหลือง ขนาด 3.2 มม.	10	กิโลกรัม	850.00	8,500.00	
39	และทองเหลืองชนิดน้ำ	10	กระป๋อง	1,160.00	11,600.00	
40	หน้าแปลนเหล็ก ขนาด 6 นิ้ว 5K หนา 18 มม. โทนอก 265 มม. โทใน 166.6 มม.	10	อัน	950.00	9,500.00	
41	ข้องอ 45° เหล็กดำชนิดประสาน ขนาด 6 นิ้ว	8	ตัว	1,100.00	8,800.00	
42	สลักเกลียวตลอดหัวหกเหลี่ยมพร้อมนัตและแหวน ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 2 นิ้ว	100	ชุด	60.00	6,000.00	
43	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนชนิดไม่มีตะเข็บปลายเรียบ SCH40 ขนาด 6 นิ้ว ยาว 6 ม.	1	เส้น	18,500.00	18,500.00	
44	ลวดเชื่อมไฟฟ้า E6013 ขนาด 2.6 มม.	10	กิโลกรัม	250.00	2,500.00	
45	ลวดเชื่อมเหล็กกล้าไร้สนิม เบอร์ 316L ขนาด 3.2 มม.	5	กิโลกรัม	850.00	4,250.00	
46	แป็กกึ่งกระดาดชนิดทนความร้อนและน้ำมัน ขนาด 1.50x1.50 ม. หนา 1/8 นิ้ว	1	แผ่น	3,500.00	3,500.00	
รวม					322,235.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					22,556.45	
รวมเป็นเงิน					344,791.45	
(สามแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์)						